1

证券代码：002102         证券简称：ST 冠福          公告编号：2021-104

冠福控股股份有限公司

关于持股 5%以上股东名称等事项变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

冠福控股股份有限公司（以下简称“公司”“冠福股份”）近日收到直接与间

接持股合计 5%以上股东邓海雄先生的通知，其控制的余江县金创盈投资中心（有

限合伙）、余江县金塑创业投资中心（有限合伙）两家公司完成了名称等事项的工

商信息变更登记手续，并取得由汕头市市场监督管理局核发的《营业执照》，具体

变更情况如下：

一、核准变更登记通知书情况：

1、余江县金创盈投资中心（有限合伙）

变更事项 变更前内容 变更后内容

名  称 余江县金创盈投资中心（有限合伙）
汕头市金创盈投资咨询中心（有限

合伙）

经营场所 江西省余江县广场路 2 号
汕头市金平区金砂路 99 号君悦华

庭 1 幢 715 号房之一

经营范围

对外投资（基金、股票、证券、保

险除外），投资管理、投资服务。（依

法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

投资咨询。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活

动）

2、余江县金塑创业投资中心（有限合伙）

变更事项 变更前内容 变更后内容

名  称
余江县金塑创业投资中心（有限合

伙）

汕头市金塑投资咨询中心（有限合

伙）

经营场所 江西省余江县广场路 2 号
汕头市金平区金砂路 99 号君悦华

庭 1 幢 715 号房之二

经营范围

投资服务、投资管理。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

投资咨询。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活

动）

2

二、变更后的工商注册《营业执照》基本信息如下：

1、汕头市金创盈投资咨询中心（有限合伙）

公司名称 汕头市金创盈投资咨询中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91360622352127451P

类型 有限合伙企业

成立时间 2015 年 08 月 25 日

合伙期限 长期

执行事务合伙人 余江县海润企业管理中心（委派代表：邓海雄）

注册资本 10 万元

经营范围
投资咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

住所 汕头市金平区金砂路 99 号君悦华庭 1 幢 715 号房之一

2、汕头市金塑投资咨询中心（有限合伙）

公司名称 汕头市金塑投资咨询中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91360622MA35FYG70W

类型 有限合伙企业

成立时间 2015 年 12 月 21 日

合伙期限 2015 年 12 月 21 日至 2045 年 12 月 31 日

执行事务合伙人 余江县海润企业管理中心（委派代表：邓海雄）

注册资本 100 万元

经营范围
投资咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

住所 汕头市金平区金砂路 99 号君悦华庭 1 幢 715 号房之二

上述股东工商注册信息变更，不涉及股东持股数量及持股比例的变动，对公

司治理结构及经营活动等不构成影响。

特此公告。

                                           冠福控股股份有限公司

                                           董  事  会

                                               二○二一年八月二十六日